

Lapse tervise juhendi käsitus

Töörühma protokoll nr.

kuupäev	10. mai 2018 kl 14.00 – 15.40
Koht	Tallinn
Osalejad	Töörühm: Anne Minka, Le Vallikivi, Katrin Kippar, Katrin Poom, Tiina Käi, Reet Laidoja, Helina Pedak (veebi teel). Sekretariaat: Maarja Karu, Marje Oona (veebi teel), Liisa Saare (veebi teel).
Puudujad	Marit Kuusk, Külli Friedemann, Vivian Arusaar, Riin Naestema, Triinu Tänavsuu, Sirje Kõvermägi, Irma Nool, Kai Teeäär, Siret Läänelaid, Pille Andresson, Tiina Tõemets, Mari Laan, Liis Toome, Heli Grünberg, Sirje Sammul.
Juhatajad	Ulla Raid, Anne Minka
Protokollija	Mare Toompuu
Päevakord:	<ol style="list-style-type: none">1. Huvide deklareerimine ja töörühma otsustusvõime kinnitamine.2. Soovituste üle vaatamine.3. Tegevuste tabel.
Vastuvõetud otsused:	
Peamised arutelu teemad ja edasised tegevused	<p>Huvide deklareerimine ja töörühma otsustusvõime kinnitamine Huvide deklaratsioonid on üle vaadatud, meetmete kasutamine ei ole vajalik. Koosolekul ei ole kvoorumit ja soovitusi ei saa kinnitada.</p> <p>H. Pedak selgitas kooliõdede ettepanekut jätta 6. kl tervisekontroll ajakavast välja ning andis lühiülevaate teiste riikide praktikast. Teemat arutati ka haigekassa koolitervise rakendusjuhise töörühmas. Lisaks leiti, et vaksineerimiste ja õpilase plaanilist tervisekontrolli ei pea alati koos tegema. Need tegevused võib läbi viia ka erinevatel aegadel.</p> <p>U. Raidi sõnul tuleb sel juhul tervisekontrolli ajakava uuesti töörühma liikmetega üle rääkida ja kui muudetakse, siis uuesti kinnitada.</p> <p>Soovituste üle vaatamine</p> <p>1.1. Teostage vastsündinu läbivaatus 5.-7. elupäeval ja 14 päeva vanuses perearstikeskuses või kodus vastavalt tervislikele ja või sotsiaalsetele näidustustele ja kokkuleppele.</p> <p>Perearstidele sobib täiendusega.</p> <p>U. Raidi sõnul tuleks selgitustesse kirjutada, kust näidustused tulevad.</p>

	<p>Arutati soovitude 1.1 ja 1.2 kokku viimise ja kattuvuse üle.</p> <p>1.2. Vastsündinu varasel kojukirjutamisel (s.o < 48 elutundi loomuliku sünnituse või < 96 elutundi keisrilõike korral) teeb lapse järelkontrolli sünnitusosakonnas lastearst.</p> <p>Soovituse 4.3. sõnastasime eelmisel korral paremaks, tuli juurde 1 kuu vanus.</p> <p><i>Kui lapse lähisugulasel on puusaliigese arenguline düsplaasia, laps on sündinud tuharseisus (sh mitmikrasedus) või lapse alajäse on deformatsiooniga, suunake laps 1 kuu vanuses ultraheliuuringule.</i></p> <p>M. Oona sõnul sai üle täpsustatud radioloogidega, eelistaks siiski 1 kuu vanust.</p> <p>U. Raidi sõnul on soovitude sõnastuses aja täpsustusega ja seega ei pea soovitud uuesti kinnitama. Ajaline osa oli eelnevalt sisuliselt olemas.</p> <p>Tegevuste tabel</p> <p>Millal minnakse koju, seda osa peab tabelis muutma. <i>Tervislikel või sotsiaalsetel näidustustel.</i></p> <p>Puusaliigeste osas ei peeta vajalikuks midagi lisada, kuna seda teemat on arutatud. Jalgade osas pidime ortopeedide seltsiga täpsustama, hetkel ei ole ortopeedide ja lastekirurgide ettepanekud veel tabelisse sisse viidud.</p> <p>Kaalu- ja kasvukõverate tervishoiuteenuse osutaja töölauale saamist tuleb edaspidi TEHIK-uga arutada.</p> <p>Ekraaniaja mõõtmiseks ei ole mõõdikut. See saab tulla välja näiteks anamneesi võttes, vestluse põhjal.</p> <p>H. Pedak pakkus välja, et koolis lapse esimesel tervisekontrollil võiks vanemat kaasata. See soodustaks koostööd vanemaga.</p> <p>Töörühm arutas tegevuste tabelit ja tehti ettepanek vaadata laste tervisekontrolli juhendi koolilapsi puudutavad tervisekontrolli tegevused üle haigekassa koolitevishoiu rakendusjuhise töörühmas. Mare saadab haigekassale tegevuste tabeli.</p>
Järgmiste koosolekute ajad	04.06.2018

	Protokollija: Mare Toompuu Juhataja: Ulla Raid ja Anne Minka
--	---